ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 июня 2022 года                   с. Вольно – Надеждинское                                    № 1545-р

Об организации и проведении мероприятия,

посвященного празднику День молодежи

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

администрации Надеждинского муниципального района, в связи с проведением

мероприятия, посвящённого Дню Молодежи:

1. Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Надеждинского муниципального района (Григорьева С.А.)

подготовить сценарный план и организовать проведение мероприятия, посвященного

Дню молодежи на центральной площади с.Вольно - Надеждинское  26 июня 2022 года

с 18:00 до 22:00.

2. Директору муниципального казённого учреждения «Хозяйственное

управление администрации Надеждинского муниципального района» (Варламова

С.Б.):

2.1. Подготовить центральную площадь в с.Вольно - Надеждинское для

проведения мероприятия.

2.2. Обеспечить порядок и уборку мусора во время проведения мероприятия и

по его окончанию.

3. Рекомендовать:

3.1. Главному врачу КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ» (Жидков Е.М.) обеспечить

оказание медицинской помощи, в случае необходимости в период проведения

мероприятия.

4. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

5. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».5. Настоящее

распоряжение вступает в силу с момента его  подписания.

6.    Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                   Д.А.Котренко